
INFORMACE Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 

ZPRAVODAJ
Obce Všemyslice
r e g i s t r o v á n  u  M K  Č R p o d  č .  1 9 8 6 0

6-7 2022 
i
Ve čtvrtek 24. 5. 2022 se v KD Neznašov 

konalo XXXII. veřejné zasedání Zastupitelstva
obce Všemyslice.

• ZOV souhlasí s prodejem části pozemku parc.
č. 6/1, TTP (louka), k.ú. Slavětice u Všemyslic,
výměra 101 m2 konkrétnímu žadateli p. J. L. ml.
Prodej se uskuteční v souladu s obcí zveřejněnými
podmínkami prodeje, kdy cena za 1 m2 je
stanovena na 156,- Kč. Kupující dále uhradí náklady
na vyhotovení oddělovacího GP, vyhotovení
znaleckého odhadu, sepsání kupní smlouvy spolu
s návrhem na vklad do katastru nemovitostí a také
poplatek u KN České Budějovice. Starosta obce
zajistí smluvní dokumentaci a po oboustranném
podpisu její vklad do KN. 

• ZOV souhlasí s prodejem dlouhodobě zaploceného
pozemku parc. č. 1022/11, výměra 59 m2, ostatní
plocha (zeleň), v obci a k.ú. Všemyslice a to
konkrétnímu žadateli p. V. D. a to za podmínek
stanovených ve zveřejněném záměru, kdy je cena
za pozemek stanovená znaleckým odhadem na
31.710,- Kč. Kupující dále uhradí náklady na zpra-
cování znaleckého odhadu, sepsání kupní smlouvy
spolu s návrhem na vklad do katastru nemovitostí
a také poplatek u KN České Budějovice. Starosta
obce zajistí smluvní dokumentaci a po oboustran-
ném podpisu její vklad do KN.

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru obce
pronájmu nebytového prostoru části nemovitosti
ppč. st. 33/1 ve dvoře Neznašov, za účelem zřízení
truhlářské dílny a to konkrétnímu žadateli P. M.

Obcí stanovené podmínky pronájmu:

- pronájem na dobu neurčitou

- měsíční nájemné 420,- Kč bez energií (elektřina,
voda)

- instalace podružného elektroměru (vodoměr nain-
stalován)

- provozovaná činnost nebude ničím zasahovat do
volných prostor sběrného místa Neznašov

- plánované vnitřní stavební úpravy bez podstatných
zásahů do nosných konstrukcí objektu

- úpravy elektrické instalace v souladu s normou
a předpisy

- respektování všech bezpečnostních a proti-
požárních opatření.

Starosta obce zajistí zveřejnění záměru pronájmu
na web stránkách obce a ve vývěsní skříňce obce.

• Podaná žádost T. D. o prodej části (cca 20 m2),  ppč.
3350/3, ostatní plocha (ostatní komunikace) v obci
a k. ú. Bohunice nad Vltavou. Specifikovaná část
k prodeji je historicky zastavěna garáží patřící
k nemovitosti ppč. st. 20/1, Bohunice č. 3, jejíž je
žadatel majitelem.  ZOV ukládá starostovi obce
podání žádosti na MěÚ v Týně nad Vltavou
(stavební a dopravní odbor) o vydání souhlasu
s dělením pozemku pč. 3350/3, v obci a k. ú. Bo-
hunice nad Vltavou, zastavěného garáží, plocha cca
20 m2. Po vydání souhlasu s dělením pozemku
starosta obce, po dohodě se žadatelem, zajistí vy-
hotovení oddělovacího GP. Zveřejnění záměru
prodeje oddělené části ppč. 3350/3 v obci a k. ú.
Bohunice nad Vltavou, bude předmětem jednání na
následném veřejném ZOV.



strana 2

• Firmou PasProRea PD s. r. o., Holkov 32, Velešín na
základě objednávky obce předložen návrh zpraco-
vaného nového Pasportu místních komunikací obce
Všemyslice pro jednotlivá k. ú. obce, k připomín-
kovému řízení. ZOV pověřuje starostu obce dalším
jednáním ve věci návrhu nového Pasportu místních
komunikací obce Všemyslice s tím, že vznesené
připomínky již byly řešeny. Současně ZOV souhlasí
se zveřejněním „Veřejné vyhlášky“ o zařazení
pozemních komunikací v k. ú. Bohunice nad Vl-
tavou, Slavětice u Všemyslic, Všemyslice, Všeteč
do kategorie místních komunikací.

• ZOV schvaluje OZV č. 1/2022 o stanovení obecního
systému odpadového hospodářství spolu s Přílo-
hou upřesňující rozmístění sběrných hnízd s ná-
dobami na separovaný odpad po jednotlivých
místních částí obce. Starosta obce zajistí zveřejnění
nové OZV na úřední desce a způsobem umožňu-
jícím dálkový přístup minimálně po dobu 15 dnů.
OZV č. 1/2022 o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství nabývá účinnosti dnem
15. 6. 2022. Tato vyhláška ruší OZV obce Všemys-
lice č. 1/2015, ze dne 11. 3. 2015.

• Rozhodnutím č. 115/2022/ZK-16, ze dne 21. 4.
2022 Zastupitelstva JČ kraje, byla obci Všemyslice
na základě podané žádosti, schválena dotace ve
výši 800.000,- Kč na stavební akci „Všemyslice –
obnova vodovodu v místní části Neznašov“. V této
věci je ze strany JČ kraje předložena ke schválení
ZOV – Smlouva o poskytnutí dotace. ZOV souhlasí
s podpisem Smlouvy o poskytnutí dotace
(SDO/OEZI/882/22), kterou JČ kraj, U Zimního sta-
dionu 1952/2, České Budějovice poskytuje obci
Všemyslice finanční podporu ve výši 800.000, - Kč
na stavbu „Všemyslice – obnova vodovodu v místní
části Neznašov“. Starosta obce je oprávněn k pod-
pisu této smlouvy a následnému zaslání zpět na
adresu JČ kraje.

• ZOV ukládá starostovi obce zajištění provedení
Poptávkového řízení na výběr dodavatele stavby
„Přístavba fotbalové tribuny“, ppč. st. 1301 a ppč.
973/4, k.ú. Všeteč a současně určuje tyto členy ZO
k vyhodnocení doručených nabídek: Ing. Karel
Tůma, Mgr. Iva Chlumecká a Bc. Erika Tomková.
Starosta obce zajistí zaslání výzvy k účasti 3 staveb-
ním firmám. S výsledky vyhodnocení doručených
cenových nabídek, bude ZOV seznámeno na
následném veřejném zasedání. 

• ZOV schvaluje poukázání částky ve výši 7.000,- Kč

formou Darovací smlouvy pro Pekařství a cukrářství
Kodádek s.r.o., Vodňany jako finanční podporu na
zajištění provozování pojízdné prodejny navštěvující
vesnice Bohunice, Všemyslice a Všeteč. Peníze
budou poskytnuty formou Darovací smlouvy, kterou
na své náklady zajistí obdarovaný. Po odsouhlasení
obsahu smlouvy a oboustranných podpisem bude
schválená částka poukázána na účet žadatele

Ve čtvrtek 23.6. 2022 se v pohostinství v Bohunicích
konalo XXXIII. veřejné zasedání Zastupitelstva
obce Všemyslice.

• Řádně zveřejněný záměr obce – pronájem neby-
tových prostor části nemovitosti ppč. st. 33/1, dvůr
Neznašov, k.ú. Všemyslice, konkrétnímu žadateli:
P. M. za účelem zřízení truhlářské dílny
k soukromým účelům. Zveřejněný záměr obce
nikdo nepřipomínkoval, zájemce je jen jeden. ZOV
souhlasí s pronájmem nebytových prostor (86 m2)
části nemovitosti ppč. st. 33/1, dvůr Neznašov, k. ú.
Všemyslice konkrétnímu žadateli za účelem zřízení
truhlářské dílny k soukromým účelům. Pronájem se
uskuteční v souladu s obcí zveřejněnými pod-
mínkami pronájmu:

- pronájem na dobu neurčitou

- měsíční nájemné 420,- Kč bez energií (elektřina,
voda)

- instalace podružného elektroměru (vodoměr nain-
stalován)

- provozovaná činnost nebude ničím zasahovat do
volných prostor sběrného místa Neznašov

- plánované vnitřní stavební úpravy bez podstatných
zásahů do nosných konstrukcí objektu

- úpravy el. instalace v souladu s normou a předpisy

- respektování všech bezpečnostních a pro-
tipožárních opatření

Starosta obce zajistí příslušnou smluvní doku-
mentaci a následně její podpisy.

• 19. 5. 2022 byla zastupitelstvem Jihočeského kraje
usnesením č. 164/2022/ZK-17 schválena obcí po-
daná žádost o dotaci na stavební úpravy knihoven
v ZŠ Neznašov na 5. kmenovou třídu ve výši
266.000,- Kč.  Na obec byl doručen návrh Smlouvy
o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu ob-
novy venkova JČ kraje v roce 2022. ZOV souhlasí
s doručeným návrhem Smlouvy o poskytnutí



strana 3

účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova
JČ kraje v roce 2022 pro obec Všemyslice, poskyt-
nutí dotace na stavební úpravy v ZŠ Neznašov ve
výši 266.000,- Kč. Starosta obce je oprávněn
k podpisu této smlouvy a současně zajištěním jejího
řádného odeslání zpět na adresu poskytovatele
dotace.  

• ZOV souhlasí se zařazením investičních i nein-
vestičních záměrů zřizované školy do Strategického
rámce MAP jako přílohy dokumentu Místního
akčního plánu vzdělávání ORP Týn nad Vltavou.
Tento dokument včetně investičních záměrů je
schvalován dle §84 odst. 2 zákona 128/2000 Sb.,
o obcích ve znění pozdějších předpisů, z pozice zři-
zovatele školy v obci. Starosta obce je pověřen
dalším administrativním úkonem s oznámením
o projednání a schválení doručených materiálů na
adresu MAS Vltava, Týn nad Vltavou.

• ZOV souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši
10.000,- Kč pro obdarovaného ČR – Hasičský
záchranný sbor Jihočeského kraje. Poukázaná
částka bude použita na nákup myčky hadic Mon-
diale, pro stanici HZS v Týně nad Vltavou, kterou
budou moci případně využívat i JSDHO. Starosta
obce je oprávněn k podpisu předložené smlouvy
a jejímu odeslání na adresu obdarovaného.  

• ZOV schvaluje, právníkem obce, zpracovaný návrh
„Smlouvy o budoucím uzavření smlouvy kupní
a o budoucím zřízení věcného břemene – služeb-
nosti inženýrské sítě“ pro stavební akci investorů 
(Z. H. a manželé Š.), prodloužení vodovodního řadu
z pozemku obce pč. 3349/3 dále přes soukromé
pozemky jmenovaných pč. 3435 a ppč. st. 41/1,
k. ú. Bohunice nad Vltavou. Kupní cena za celé
prodloužení vodovodního řadu v délce 79 m bude
1,- Kč, splatnost kupní ceny bude 15 dnů od pod-
pisu kupní smlouvy. Zřízení služebnosti inženýrské
sítě bude zřízena bezplatně a na dobu neurčitou.
Starosta obce zajistí sepsání „Smlouvy o budoucím
uzavření Smlouvy kupní a o budoucím zřízení věc-
ného břemene – služebnosti inženýrské sítě“ v přís-
lušném počtu a čistopisu, stejně jako její vlastní
podpisy zúčastněných stran. 

• V projektu Zaměstnanost venkova v Jihočeském
kraji (Se sousedy II, reg. č. CZ.03.1.48/0.0./15_010/
0000033) došlo k prodloužení termínu do 30. 4.
2023. Na základě této změny ze strany Úřadu
práce, oddělení projektů EU, předložen Dodatek
č. 3 k Dohodě o spolupráci, který tuto změnu re-

flektuje. ZOV souhlasí s podpisem Dodatku č. 3
k Dohodě o spolupráci v projektu Zaměstnanost
venkova v JČ kraji „Se sousedy II“, jak bylo
doručeno ČR – ÚP České republiky, zastoupeným
Ing. Loukotou, ředitelem sekce Krajské pobočky
v Českých Budějovicích, Klavíkova 1570, ČB.
Starosta obce je oprávněn k podpisu tohoto do-
datku a následně odesláním zpět na adresu ÚP.

• Paní J. H. zaslána nabídka nemovitosti ke koupi –
využití zákonného předkupního práva ve věci
prodeje zemědělského stavení – pozemky pč. st.
29/1, 29/2, 29/3, 29/4, zapsané v KN pro Jihočeský
kraj, katastrální pracoviště České Budějovice na LV
č. 837, pro k. ú.  Slavětice u Všemyslice. Obec je
vlastníkem ppč. st. 29/2, na kterém stojí část dané
nemovitost a tímto jí vzniká zákonné předkupní
právo k uvedené nemovitosti a možnost jejího koupě
za cenu 619.000,-. Starostovi obce se ukládá, aby
ve věci doručené nabídky, informoval paní J. H., že
ZOV rozhodlo o nevyužití zákonného předkupního
práva, to jest obec nemá zájem o koupi nemovitosti.

• Byly zaslány tři výzvy k účasti stavebních firem
v Poptávkovém řízení na dodavatele stavby „Pří-
stavba fotbalové tribuny na st. p. č. 1301 a 973/4,
k. ú. Všeteč“. Určená komise poptávkového řízení
dne 15. 6. 2022 provedla vyhodnocení doručených
cenových nabídek - s tím, že jako nejlevnější zakázku
vybrala nabídku od f. MoDoStav s. r. o., Bohunice 10,
ve výši 662.591,- Kč bez DPH, firma Jaromír Hlaváč
– LEKO, Protivín ve výši 690.471,- Kč bez DPH, firma
MELMAR s. r. o., Dívčice č. p. 101 ve výši
709.863,- Kč bez DPH. Tímto komise poptávkového
řízení doporučuje ZOV jako dodavatele stavby oslovit
vítěznou firmu MoDoStav s. r. o., Bohunice 10. ZOV
bere na vědomí předložené výsledky doručených
cenových nabídek na stavbu „Přístavba fotbalové tri-
buny na st. p. č. 1301 a 973/4, k. ú. Všeteč“ a sou-
hlasí s doporučením uzavřít smlouvu s vítěznou
firmou MoDoStav s.r.o., Bohunice 10 s nejnižší ce-
novou nabídkou 662.591,- Kč bez DPH. Starosta
obce je pověřen dalším administrativním jednáním,
podpisem příslušné SoD, aby realizace stavby mohla
začít v nejbližším, ze strany dodavatele, možném 
termínu.

Různé a došlá pošta

Předsedkyně kontrolního výboru Ing. Štěpánka 
Mácová přednesla zprávu o provedené kontrole dne 
16. 5. 2022 na OÚ Všemyslice – nebyly zjištěny ne-
dostatky.



strana 4

ZŠ A MŠ NEZNAŠOV
MATEŘSKÁ  ŠKOLA

TVOŘENÍČKO S MAMINKOU V MŠ
„Když mě bolí zoubek nebo kolínko, koho vždycky

volám? Přeci Tebe, maminko!“

Tato slova zazněla v úvodní básni, kterou děti zahájily
odpolední Tvořeníčko s maminkou jako dodatečnou
oslavu ke Dni matek. Přání pro maminku samozřejmě
nesmí chybět, ale co takový vlastnostnoručně vytvořený
dárek? Tak ten potěší dvojnásob a společně strávený čas
je i o to cennější. Proto jsme k nám do školky pozvali
všechny maminky a připravili pro ně společné tvoření.
Stanoviště se zaplnila během chviličky. Někdy bylo i těžké
najít volné místo, ale s trochou trpělivosti a dávkou
kreativnosti vznikala opravdu originální díla. Děti
maminkám pomáhaly opravdu svědomitě. Látkový zápich

byl během chvíle naplněn, keramický květináč ozdoben
ubrouskovou technikou, dřevěný koláč z kulatiny odeko-
rován, kamínek na cesty vymalován a kynutý koláček sně-
den. Vše bylo splněno během chviličky, ale jaképak by to
bylo rozloučení bez slavnostního ukončení? Pomyslnou

třešničkou bylo pasování předškoláků na příští školní rok.
Tento den jsme si moc užili nejen díky všem maminkám,
tatínkům, sourozencům, ale i babičkám, které si s námi
přišly zatvořit a strávit odpoledne. Velký dík patří
i Neznášku, který se podílel na přípravě jednotlivých
stanovišť a pomohl tak pro maminky vytvořit neza-
pomenutelnou dekoraci. 

RODIČE V CENTRECH AKTIVIT MŠ
Rodiče v programu Začít spolu jsou velmi důležití,

a proto si velmi vážíme, když se s námi zapojí do našich
center aktivit (CA). Mezi nejstatečnější rodiče patřila
maminka ze Všeteček s přednáškou o včeličkách, která
povzbudila aktivitu u dalších rodičů. U Všemyslíků nastala
tato chvíle, kdy přišla maminka s tatínkem a společně jsme
vytvářeli ptačí budku. Největší zájem tak vzrostl o CA – dílna,
kdy si děti mohly vyzkoušet práci s pilou, aku vrtačkou
a šroubovákem. Práce šla od ruky a ptáčkové se radují
z nového bydlení. Závěrečnou pohádkovou tečku si pro nás
připravily maminky ze Všemyslíků, se kterými jsme se mohli
ponořit přímo do děje a zahrát si divadlo Boudo, budko.



strana 5

Touto cestou velmi děkujeme za příjemná centra aktivit,
která si děti, ale i my pedagogové, užili. Doufáme, že v bu-
doucnu se naše spolupráce ještě rozroste. 

DEN DĚTÍ V MŠ
Mezinárodní den dětí je úžasnou příležitostí, jak vidět po
celý den dětské úsměvy a užít si spousty legrace. I u nás
to nebylo jinak. V tento den čekalo na děti velké přek-
vapení v podobě stopovačky. Všechny děti z MŠ se
přeměnily na detektivy a hledaly úkryt žáků ze ZŠ. Hledání
nám šlo bravurně. Máme ostříží zrak a vždy jsme našli
ukazatel v podobě fáborku, který nám určil další směr.
Někdy hledání bylo složitější, protože jsme plnili úkoly…
ale o to to byla větší zábava. A ta největší, když jsme se
všichni našli. Společné setkání jsme oslavili polárkovým
dortem, ale pomyslnou třešničkou byl až další den
v podobě her a kreativního tvoření. V rámci projektového
dne jsme si vyrobili mandaly štěstí, které jsme otiskli na
naše originální trička. Než se na všechny dostala řada,
mohli jsme si užít lunárních vozidel, skákacího panáka,
kouzelného města, různých stavebnic a hlavolamů. Oba
dny jsme si moc užili. 

PASOVÁNÍ BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ
Den se dnem se sešel a kalendář ukazuje konec škol-

ního roku. Čas, kdy se objevuje pomyslná hranice
a předškoláci místo batůžků, které nosili k nám do školky,
si v září nasadí aktovky na záda. Čas, kdy si všichni rodiče
uvědomují bezmocnost ubíhajícího času a zároveň se těší
na další životní etapu svého dítěte. I my pedagogové si
uvědomujeme, jak čas rychle utíká, a jak se z Vašich
malých človíčků stává úžasná osobnost, která si umí říct,
co chce, najít si své první kamarády a plně si užívat bezs-
tarostný hravý čas.

Chtěli bychom Vám poděkovat, že jsme měli tu
možnost být u prvních „školkových“ krůčků Vašich dětí
a připravit je na další krok do školních let. Bylo nám ctí
prožívat všechny dětské peripetie a dívat se zas na svět
dětskýma očima. 

Kolektiv MŠ

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA

ŠKOLA V PŘÍRODĚ – MALÝ RATMÍROV
Na přelomu května a června jsme s odvážnými jedinci

z řad 1. – 5. ročníku vyrazili na pětidenní  školu v přírodě
na Divoký západ do Malého Ratmírova. První den jsme se
po poledním klidu a sportovních hrách vydali na okružní
poznávací 7kilometrový výlet po okolí kolem rybníků,
podél úzkokolejky. Po večeři byly děti rozděleny do
teamů, ve kterých měly v průběhu školy v přírodě plnit 
nejrůznější úkoly, které je měly dovést až k pokladu na
Stříbrném jezeře. Červenáčci, Pink Family, Wild West,
Černá mlha a Modrý bohové - to byly naše týmy - týmy
indiánů a kovbojů. Druhý den se dopolední program

odehrával v areálu osady Blackriver - děti ve svých
týmech nejprve vymýšlely bojový pokřik, který následně
využily během dovednostních soutěží, díky kterým získaly
první indicie v honbě za pokladem. Osadníci si vyzkoušeli
jízdu na divokém koni, hod tomahawkem, přenos ohnivé
vody, hod kloboukem na cíl a dokonce se snažili obehrát
guvernéra Těžkého mokasína v hazardních hrách. Řadě
z nich se to i podařilo. Po poledním klidu jsme se vydali
na Vítkův hrádek. Ve středu jsme absolvovali celodenní
výlet. Ráno jsme se svezli z Ratmírova do Kunžaku
úzkokolejkou, poté přešli k autobusové zastávce a dojeli
do Valtínova. Odtud na nás čekala 14km trasa. Úvodní
prudký výšlap k rozhledně a lesoparku U Jakuba jsme
zvládli poměrně zdárně. Všechny děti absolvovaly i výstup



strana 6

na rozhlednu, poté si užívaly zábavné prvky, které okolí
nabízelo - bludiště, podzemí, prolézačky a umělé stěny,
houpačky a lanovku. Následoval přesun údolím
kolem kaskádových rybníčků až k obřím ka-
menům se svou dominantou - Ďáblovou prdelí.
Děti tady našly vzkaz od Velkého Manitoua, který
je dalším krokem nasměroval k hledanému pok-
ladu. Dalších 10km do Kaprounu jsme šli
v přiměřeném tempu, abychom stihli dostavník,
který nás zavezl zpět do naší osady. V Kaprounu
se děti také dozvěděly, kdo a proč byl Jára Cimr-
man, velikán české historie, vyhozen z vlaku. Po
náročné túře už na osadníky čekala večeře a za
odměnu točená malinovka. Děti šlapaly skvěle, i ti
nejmenší zvládly celý úsek po svých. I ve čtvrtek
čekal děti nabitý program. Po lehčím dopoledni -
týmové řešení zapeklité indiánské hádanky a míčové hry
- následovalo vydatné odpoledne. Po zkráceném poled-
ním klidu se děti ve svých týmech vydaly na orientační
běh. Na posledním stanovišti dohledaly zašifrovaný dopis
od Velkého Manitou, v němž se později dozvěděly, že
cesta za pokladem je u konce. Čekala je poslední část
cesty - noční cesta odvážlivců k památníků zemřelých bo-
jovníků kmene Vraných koní. Ještě před ní ale na děti
čekalo zpestření v podobě střílení z luku a vzduchovky.
Závěrečný ceremoniál s předáním cen proběhl za
praskotu ohně a zvuku kytar našich čtvrťáků. Děti si
opekly buřtíky, chlebíky a mashmellouny a vydaly se vstříc

nočnímu dobrodružství do nedalekého lesíka. Zde na ně
za zvuku dusotu koňských kopyt čekal vytoužený poklad.
Všechny děti byly velmi statečné a cestu splnily. Poslední,
páteční den už se jen balilo, uklízelo a především vzpomí-
nalo. Týden s dětmi jsme si velmi užili a věříme, že i děti
si domů přivezly spoustu zážitků, které v nich budou ještě
dlouho rezonovat.

VÍTĚZSTVÍ V BIATLONU
V úterý 28.6. se žáci 5. ročníku zúčastnili 2. ročníku

akce BIATLON TROCHU JINAK pořádané MěDDM Týn
nad Vltavou. Děti opět ukázaly svou soudržnost, schop-
nost vzájemné komunikace a spolupráce a samozřejmě
i určité vědomostní znalosti a obratnost. Díky kombinaci
všech těchto dovedností obhájili vítězství loňských

páťáků a pohár opět putoval do Neznašova.

ZÁVĚR ŠKOLNÍHO ROKU
Ve čtvrtek 23. 6. a v pátek 24. 6. čekal na děti 1. - 5.

ročníku projektový den LÉTAJÍCÍ BARVY. Cílem bylo nejen
vytvořit vlastnoruční originální tričko pomocí kreativní
točny, ale i vyzkoušet si řadu dalších kreativních pomůcek
a her podporujících krom kreativity i logické myšlení
a zručnost. Projektové dny proběhly v prostorách školní
zahrady, která díky slunečnému počasí a zajímavým hrám
spoluvytvořila obohacující a zábavné dopoledne.

V pátek 24. 6.rovněž proběhla tradiční ZAHRADNÍ
SLAVNOST pro děti, jejich rodiče a prarodiče. V 16 hodin
tak ve Všeteči vypukla přehlídka písní pod taktovkou škol-
ního sborečku, kytarových skladeb a především šerpování
budoucích prvňáčků a loučících se páťáků. Dojemnou
chvilku umocnilo video se záběry páťáků a jejich krůčků
od školkových židliček po dnešní dny, které vytvořili sami
rodiče loučících se páťáků. Po závěrečných písních dětí
mateřské i základní školy proběhl volejbalový turnaj
dospělých, který jen tak tak stihl finálové utkání před za-
čínající bouřkou. Během turnaje měly děti možnost se vy-
dovádět na skákacím hradu, zabavit se zkrášlováním
pomocí tetovacích samolepek, skákáním v pytli a dalšími



DIAMANTOVÁ 
SVATBA

Svatba byla: 16. 6. 1962 v Týně nad Vltavou,
na městském úřadě a v chrámu Páně

Blahopřejeme manželům Hupkovým
a přejeme hodně štěstí a zdraví!

OBMĚNA ANTIDOT v zóně havarijního
plánování Jaderné elektrárny Temelín

Během léta proběhne v naší obci obměna tablet
jodidu draselného. Distribuce tablet má být
ukončena do termínu 15. 9. 2022. Žádáme občany,
aby si připravili tablety z minulé výměny.

Dále je možné nechat si tablety vyměnit na
obecním úřadě v úředních hodinách. 

Pondělí - 8:30 do 11:30 a 12:00 až 17:00

Středa - 8:30 do 11:30 a 12:00 až 17:00

Pátek - 8:30 až 12:00 

Očkování psů – MVDr. Helena Vlková
sobota 6. 8. 2022 (cena 120,- Kč)

8:00 Neznašov ( ve sběrném dvoře)
9:00 Slavětice
9:30 Všeteč

10:20 Všemyslice
10:40 Přehájek
11:00 Bohunice

Malá zpráva z MOZTP a ČČR
Nejprve děkujeme za účast na besedě se spiso-
vatelkou Jaroslavou Pixovou. A také bychom chtěli
oznámit, že ve středu 14. 9. pořádáme zájezd.  Na
programu je: klášter Sázava, pivovar Kácov,
muzeum motorek a zámek ve Zruči nad Sázavou.
Odjezd z Neznašova v 7:00.

Přihlášky u paní Littové tel. 603 229 062 

aktivitami, které pro ně připravil spolek Neznášek. 

V pondělí 27.6. si školní děti užily sportovní
den na neznašovských hřištích. Stanoviště s opičí
dráhou, ledovými kry, podbíháním lana, hraním
kroketu i skákáním v pytli vyžadovala obratnost,
šikovnost, rychlost a mnohdy i velkou spolupráci
všech členů skupin, které tvořily děti z 1. až 5.
ročníku. Na závěr děti sehrály zápas ve vybíjené.

Ve čtvrtek 30.6. proběhlo tradiční slavnostní
zakončení školního roku, a to předávání
vysvědčení všem žákům základní školy u hrobky
rodu Berchtoldů. Na některé děti se přišli podívat
i rodiče, kteří spolu se závěrečným špalírem pro
páťáky vytvořili důstojnou kulisu odpovídající této
poslední společné chvíli s našimi páťáky.

strana 7



strana 8

18. červen 2022 byl den oslav 120. výročí založení
SDH Bohunice, který bohuničtí hasiči pojali i jako vhodný
termín pro zorganizování setkání rodáků. Zvon bohunické
kapličky tak svolal zúčastněné před 14 hodinou, aby zde
celá akce počala krátkou bohoslužbou slova. To vše mj.
i za účasti řady pozvaných zástupců SDH sousedních
obcí, občanů a hostů. U Pomníku padlých z 1. a 2. sv.
války, po modlitbě za ty, kteří se do rodné obce již
nevrátili, položení věnce, vzpomínkové písničce „Na

památku kamarádům“, předání pamětních stuh na pra-
pory předstoupených vlajkonošů, státní hymně
a slavnostní salvě, se celý průvod přesunul hudebním
pochodem do sálu KD v Bohunicích.

Volné zábavě s bohatým občerstvením předcházela
kratičká schůze SDH Bohunice s udělením vyznamenání
zaslouženým a dlouholetým členům místního SDH.
V Pamětní knize sboru, která byla po dobu akce k dis-
pozici se spokojení účastníci, kterých bylo dobře kolem

VÝROČÍ 120 LET ZALOŽENÍ SDH BOHUNICE
(1902-2022) A SETKÁNÍ RODÁKŮ



150, pochvalně vyjádřili ke zdařilé akci, prostředí, přátel-
ské atmosféře i příjemné hudbě k poslechu i tanci.

SDH Bohunice děkuje za finanční prostředky JE
Temelín Skupina ČEZ, děkuje i obci Všemyslice za za-

členění oslav 120. výročí založení SDH Bohunice do sle-
dované akce OR 2022.

Karel Tůma, velitel SDH Bohunice

strana 9

Za teplého letního počasí v sobotu odpoledne 
4. června 2022, setkala se pozvaná družstva
sousedních SDH v Bohunicích, aby v tradiční
soutěži hasičských družstev „O putovní pohár
starosty obce Temelín“, poměřila nejen své síly ale
předně zabojovala o získání tohoto putovního po-
háru na období 1 roku. 

Organizátoři akce, SDH Bohunice tak přivítali
soutěžící SDH z Temelína a Zvěrkovic, každé SDH
s dvěma družstvy, SDH Bohunice dokonce ses-
tavilo soutěžní družstva 3. Tímto se na startu sešlo

celkem 7 týmů s tím, že vlastní soutěž proběhla
dvoukolově a započítával se vždy lepší čas požárního
útoku. Jako vítěz bylo nakonec vyhodnoceno jedno
z družstev SDH Zvěrkovice, kam si putovní pohár opět
odvezli a tímto jsou organizátorem pro r. 2023. 

Akce byla součástí OR 2022, poděkování SDH Bo-
hunice za poskytnuté finanční prostředky jak obci Vše-
myslice tak i JE Temelín Skupina ČEZ, zaznělo veřejně na
závěr uspořádané požární soutěže v hasičském sportu.

Karel Tůma, velitel SDH Bohunice

KLÁNÍ DRUŽSTEV SDH V BOHUNICÍCH 
„O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OBCE TEMELÍN“



strana 10

V sobotu 25. 6. 2022 oslavil sbor dobrovolných
hasičů ve Všeteči již 115 let a 101 dní od jeho založení.
Oslavy probíhaly na fotbalovém hřišti ve Všeteči od 13:00
hodin. I přes původně nepříznivou předpověď počasí
nakonec oslavy proběhly za velmi příjemného počasí.
Našich oslav se zúčastnily sbory z Albrechtic nad Vl-
tavou, Bohunic, Neznašova, Pasek, Temelína, Týna nad
Vltavou a Všemyslic. 

Oslava začala slavnostním nástupem všem sborů,
hymnou ČR, úvodním slovem starosty SDH 
a poděkováním místostarostky obce Všemyslice. Poté
byly všem sborům předány pamětní listy. Sousední sbor
ze Všemyslic si pro nás připravil ukázku staré techniky,
kterou si vyzkoušely i místní děti. Pro děti byl v rámci
Oranžového roku 2022  připraven skákací hrad, který byl
velmi vytížený. 

Svými hasičskými auty přijely také sbory z Albrechtic
nad Vltavou, Temelína a Týna nad Vltavou. Během celého
odpoledne a večera nás doprovázela zábava s hudbou
Podhoranka. Oslavy ve Všeteči byly spojené i se srazem

115 LET SDH VŠETEČ ❧ ❧



strana 11

rodáků a přátel obce Všeteč. Nakonec si ve velmi přátel-
ské atmosféře přišlo popovídat a zavzpomínat na 150
rodáků, hasičů. K lepšímu vzpomínání nejen na hasičské
akce byla připravena výstava fotek. Ještě jednou bychom

chtěli poděkovat Jaderné elektrárně Temelín, sku-
pina ČEZ – za projekt Oranžový rok 2022 díky němuž byla
tato akce financována. 

Temel ín obhájil  své loňské v ítězst ví  
ve  všetečském fotbalovém turnaji

Už po osmadvacáté v řadě zavzpomínali v úterý 
5. července fotbalisté z Všeteče a okolí na svého kdysi
předčasně zesnulého spoluhráče a kamaráda Pavla
Macharta. Vítězem memoriálu nesoucího jeho jméno,
tradičně podporovaného Jadernou elektrárnou Temelín
Skupiny ČEZ, se stal celek Temelína a obhájil tak své
loňské prvenství. Za ním se seřadily týmy Neznašova,
Bohunic, Albrechtic nad Vltavou a Všeteče.

„Turnaj vznikl spontánně po smrti našeho
spoluhráče a kamaráda Pavla Macharta. Akce měla

úspěch, hlásila se další družstva, rostl počet diváků
a tak jsme samozřejmě chtěli zvýšit jeho celkovou orga-
nizační kvalitu. Chyběly ale finanční prostředky. Díky
spolupráci obce s Jadernou elektrárnou se nám pos-
tupně podařilo získat kvalitnější zázemí klubu, hřiště,
míče, sítě a další vybavení klubu. Podporu získáváme
i na vlastní zajištění memoriálu, včetně doprovodného
programu. Z původně malé akce se postupem času
stala nová obecní sportovní tradice,“ uvedl ředitel tur-



naje Radek Voneš z SK Všeteč.
Doplnil, že do turnaje se po třech letech znovu vrátil

tým Bohunic, kterému se po této odmlce podařilo opět
sestavit vlastní kompletní jedenáctku.

Hrálo se ve skvělé divácké kulise, v pohodové at-
mosféře slunečného letního dne. A to i přesto, že ještě
krátce před tím, než starosta Všemyslic Karel Tůma tur-

naj zahájil, stále pršelo. Déšť ustal náhle. Jakoby
mávnutím kouzelného proutku. Podle přítomných to
shora zařídil právě Pavel Machart. Tomu odpovídaly
i výkony na hřišti. Z hráčů bylo cítit, že vzájemnou
rivalitu nechali doma a přijeli si do Všeteče zas-
portovat a pobavit se spolu se svými sousedy.

I přesto to na hřišti občas zajiskřilo. Padla
i jedna červená karta. Hřiště musel opustit směnový
inženýr Jaderné elektrárny Temelín Václav Havlíček
z týmu Albrechtic, který v obci s klíčem a mečem
ve znaku žije se svou rodinou už několik let. „Je to
patrně první vyloučení v celé historii turnaje,“ hlásil
se smíchem Voneš. Bylo zjevné, že červená karta
všechny pobavila a stala se dalším potvrzením
kvality turnaje a hráčského nasazení. „Řekl mi něco
nehezkého,“ vysvětlil svůj „faul“ protihráče

Havlíček. Mezi fotbalisty i diváky přesto nadále vládla
skvělá atmosféra.

Dalo by se říci, že všichni ze zhruba tří stovek pří-
tomných se navzájem znají. Ostatně obce, z nichž
všechny zúčastněné celky pochází, od sebe dělí jen pár
kilometrů. Neznašov, Všeteč a Bohunice jsou místními
částmi Všemyslic, Albrechtice a Temelín leží hned vedle.

Všechny navíc spojuje blízkost elek-
trárny.

Na všetečském fotbalovém
hřišti samozřejmě nechybělo občer-
stvení. O večerní program se po
předání cen postarala kapela
Lazareth. „Memoriál Pavla Macharta
je setkáním sousedů a přátel z celého
okolí. Děti se vyřádí, mladí si zas-
portují, starší zavzpomínají a všichni
společně se pobaví,“ konstatoval
Karel Tůma a poznamenal, že obec
v rámci programu Oranžového roku,
který je určen k podpoře sportovních,
kulturních a společenských akcí pořá-
daných obcemi v okolí Jaderné elek-
trárny Temelín, pravidelně čerpá
prostředky, s jejichž pomocí uskuteční
ročně okolo tří desítek různých akcí.

„Naše spolupráce s elektrárnou funguje perfektně,“
dodal starosta.

strana 12



Starosta - Ing. Karel Tůma
Místostarosta - Bc. Kateřina Levínská
Jan Hrdlička
Robert Hvozdovský
Mgr. Iva Chlumecká
Libor Kolář
Ing. Štěpánka Mácová
Martin Maroušek
Bc. Vladimíra Matoušová
Bc. Petra Sládková DiS.
Bc. Erika Tomková

Co se povedlo, za pomoci různých dotačních 
titulů a vlastních finančních zdrojů obce: 

- Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ Neznašov
(rekonstrukce dvou tříd 1. NP a kabinetu)

- Přístavba budovy ZŠ – vznikl další prostor pro
jídelnu a šatny, balkon pro jednu z horních tříd a
dále nový bezpečný vchod z boční ulice

- Rekonstrukce vnitřních prostor KD Neznašov
(toalety, výčep, nový bar, kuchyňka)

- Rekonstrukce KD Bohunice – kompletní úprava
sálu

- Generální oprava kotle na štěpky „Šamata“ pro
vytápění OÚ, pošty, školy i školky 

- Výsadba parčíku u hřbitova v Neznašově

- Oprava kapliček ve Všeteči, Všemyslicích,
Slavěticích a Bohunicích

- Dokončení oprav objektu občanské vybavenosti
č.p. 15 (obchod, pohostinství) – přistavěná pergola,
boční posezení, kompletní vnitřní rekonstrukce

- Zrušení již nevyhovujícího kotle na štěpky, instalace
elektrokotle pro restauraci a tepelného čerpadla pro
obchod

- Pergola na zahradě MŠ

- Postupná oprava všech křížů a pomníků ve všech
obcích

- Rekonstrukce mostu k pohostinství a „U Mikšátků“
v Bohunicích

- Výsadba zeleně – stromů a keřů ve všech obcích

- Přírodní zahrada u ZŠ Neznašov

- Oprava ulice od dětského hřiště dolů k paneláku,
včetně vodovodu a kanalizace

- Postupná výměna a přidávání nového veřejného 
osvětlení ve všech obcích

- Oprava 2. části střechy sběrného dvora

- Částečná oprava cest ve Všeteči

- Oprava a odvodnění cesty na rozhlednu Vysoký

Kamýk ve spolupráci s LČR s.p.

- Oprava a přístavba části chodníků v Neznašově

- Odbahnění všech rybníků v Neznašově a rybníka 
ve Všemyslicích „U Turýnků“

- Work-outové hřiště v Neznašově

- Ozelenění návsi v Neznašově

- Cesta na Zdobu ve Všemyslicích

- Koupě nového traktoru a sypače na zimní údržbu
komunikací

- Bezbariérový přístup – výtah na OÚ a do provo-
zoven v KD Neznašov

- Rozebrání a částečná rekultivace prostoru bývalého
koupaliště v Neznašově

- Územní studie budoucích obytných zón 
v Neznašově

- Chodník na Přehájek ve Všemyslicích – ve výstavbě

- 5. kmenová učebna v přízemí budovy ZŠ – 
ve výstavbě

- Oprava dvou bočních ulic nad panelákem v Nez-
našově včetně rekonstrukce kanalizace – v jednání

- Oprava vodovodu v Neznašově – probíhá

- Přístavba k tribuně ve Všeteči – vybraná firma 
a v plánu na letošní rok

- Dětské hřiště ve Všeteči – s termínem dodání
během léta   

- Oprava křižovatky ve Všeteči – letos během léta

- Cesta ke sv. Anně – letos během léta

- Oprava kaple sv. Anny – v plánu na září 2022

- Oprava obecní budovy ve Všeteči v užívání AVZO
TSČ ČR Pobočný spolek – letos během léta

Co zase tak úplně nevyšlo, ale je v běhu:

- Víceúčelové hřiště v Neznašově – připravený pro-
jekt a neúspěšné podání žádosti o dotaci na výs-
tavbu tři roky po sobě – 2020, 2021, 2022

- Přístavba na hřišti v Neznašově – zpracovaná
studie, rozpracovaný projekt

- Chodník od hotelu dolů k plechovým garážím v
Neznašově s místem pro přecházení do ulice ke sv.
Anně Neznašov – již několikátá změna projektanta

- Realizace všech 11 projektů polních cest v rámci
KPÚ v působnosti OÚ Všemyslice

Děkujeme všem zastupitelům, zaměstnancům obce 
a členům výborů za jejich práci. 

Ing. Karel Tůma a Bc. Kateřina Levínská

OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝM VOLEBNÍM OBDOBÍM
strana 13



STRANA PRO ROZVOJ OBCE
1. Václav Hornát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .vedoucí stavebnin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
2. Ondřej Sikora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .dělník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
3. Libor Kolář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .revírník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
4. Bc. Petra Sládková DiS.  . . . . . . . . .zdravotnický záchranář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
5. Jan Trávnik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .montér  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Všeteč
6. Andrea Bartušková  . . . . . . . . . . . . . .personalistka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
7. Jiří Špindler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .stavbyvedoucí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
8. Michal Hanus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .podnikatel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
9. Pavel Přichystal  . . . . . . . . . . . . . . . . . .dělník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Všemyslice
10. Radek Kolář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .tesař,pokrývač  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice
11. Irena Chaloupková  . . . . . . . . . . . . . . .učitelka MŠ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov

STRANA MLADÝCH
1. Jan Sikora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .stavební dělník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
2. Matěj Sikora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .stavební mistr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
3. Jan Marcin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .student . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
4. Lucie Hrehová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .asistent pedagoga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
5. Vojtěch Střeleček  . . . . . . . . . . . . . . . .student . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
6. Petr Vlnatý . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .provozní eletrikář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice
7. Adam Říha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .student . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
8. Matyáš Hruška  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .student . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
9. Nikola Gabrielová  . . . . . . . . . . . . . . . .servírka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov 

SPOLEČNĚ A OTEVŘENĚ
1. Bc. Kateřina Levínská . . . . . . . . . . . .místostarostka obce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
2. Martin Maroušek  . . . . . . . . . . . . . . . . .jednatel firmy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Všemyslice
3. Bc. Erika Tomková  . . . . . . . . . . . . . . .učitelka MŠ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Všeteč
4. Karel Dvořák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .soukromý zemědělec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice
5. Bc. Vladimíra Matoušová  . . . . . . . .specialistka dokumentace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
6. Ing. Roman Gabriel  . . . . . . . . . . . . . .směnový inženýr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
7. Jan Mikšátko ml.  . . . . . . . . . . . . . . . . .soukromý zemědělec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice
8. Ing. Vladislav Nejedlý  . . . . . . . . . . . .operátor primárního okruhu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
9. Václav Dvořák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .směnový technik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Všemyslice
10. Ing. Přemysl Ruta  . . . . . . . . . . . . . . . .vedoucí reaktorového bloku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
11. Petr Hupka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .podnikatel - grafik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Slavětice

SPOLEČNĚ PRO NAŠE OBCE
1. Ing. Štěpánka Mácová . . . . . . . . . . .laborantka – ekoložka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
2. Mgr. Iva Chlumecká . . . . . . . . . . . . . .učitelka ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
3. Bc. Lucie Řípová DiS. . . . . . . . . . . . .státní referentka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Všeteč
4. Marcela Velková . . . . . . . . . . . . . . . . . .učitelka MŠ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
5. Jana Jungová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OSVČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Všemyslice
6. Tomáš Dvořák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OSVČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice
7. Mgr. Gabriela Tůmová  . . . . . . . . . . .učitelka ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Neznašov
8. Mgr. at Mgr. Věra Dvořáková  . . . .překladatelka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice
9. Miroslav Havlík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .provozní montér vodovodů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice
10. Zdeňka Dědičová  . . . . . . . . . . . . . . . .personalistka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Slavětice
11. Bc. Karel Tůma ml.  . . . . . . . . . . . . . . .student  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bohunice

KANDIDÁTNÍ LISTINA PRO VOLBY DO OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 2022

strana 14





Uzávěrka čísla 25. 7. 2022, vydavatel Obecní úřad Všemyslice, telefon 385 721 737



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


